[image: image1.png]

Российская Федерация

Белгородская область Чернянский район

Администрация Андреевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19   октября    2017 г.

                                                                           № 31
Об  утверждении административного  регламента  предоставления  муниципальной услуги « Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости на территории Андреевского сельского поселения муниципального района « Чернянский район»»
       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года N 373                    "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", постановлением Правительства Белгородской области от 30 мая 2011 года N 205-пп "О порядке разработки и утверждения административных регламентов", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь    постановлением   администрации муниципального  района  «Чернянский  район» Белгородской области  от 24 октября 2013 года  №  976    «О порядке    утверждения   административных   регламентов предоставления муниципальных услуг и административных        регламентов исполнения муниципальных функций», а также в целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства РФ,    администрация   Андреевского сельского поселения,  п о с т а н о в л я е т:

      1. Утвердить  административный  регламент предоставления  муниципальной услуги   «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости на территории Андреевского сельского поселения муниципального района « Чернянский район»» (прилагается).

      2. Обнародовать настоящее постановление, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Андреевского сельского поселения в сети Интернет в подразделе «Административные регламенты»  раздела «Нормативная база»  (адрес сайта: http:// andreevskое31.ru).
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      4. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава   администрации

Андреевского сельского поселения                                             Рязанцев В.И.